
Technický list
Profibaustoffe CZ, s.r.o.

PROFI PUTZKONTAKT Kat. č.: 6021

Aktualizace: 26.04.2023

Produkt: Spojovací můstek mezi hladkými podklady a cementovými a sádrovými omítkami

Použití: Disperzní můstek bez obsahu rozpouštědel pro přípravu hladkých nebo nevhodných podkladů
(beton apod.) před nanášením omítek v interiéru i exteriéru.

Vlastnosti: Velmi dobrá přídržnost k podkladu, snadná aplikace.

Složení: organické pojivo, křemičitý písek ≤ 0,4 mm, vápencová moučka, přísady

Technické údaje:

Spotřeba materiálu cca 0,3–0,4 kg/m²

Normy:

Technický návod TN 5/14-1 (TZUS Praha)

Teplota zpracování:

Teplota vzduchu, materiálu a podkladu musí být nad +5 °C.

Chránit před vnějšími vlivy např. déšť a průvan.

Podklad:

Podklad musí být pevný, suchý, nesmí být zmrzlý, bez odbedňovacích olejů a nečistot a prachu.

 Mezi rizikové podklady patří podklady vlhké, trvale zavlhčené, biologicky napadené.

Zpracování:

váleček, štětec

Pracovní postup:

Před aplikací je třeba obsah balení řádně promíchat. Není dovoleno přimíchávat žádné další materiály. Neředěný
výrobek se nanáší pomocí molitanového válečku nebo štětce. Nátěr aplikujte na místech chráněných před přímým
slunečním svitem, deštěm a silným větrem. Pracovní nářadí po práci omyjte vodou. Případné skvrny způsobené
penetračním nátěrem mimo penetrované plochy urychleně odstraňte s použitím dostatečného množství vody.

Doba schnutí:

2 hodiny/hodin
Tento údaj platí pro teplotu +20 °C a relativní vlhkost vzduchu 65 % . Při nižší teplotě a vyšší relativní vlhkosti vzduchu se
doba schnutí prodlužuje.

Upozornění:

Navazující plochy chránit pečlivým zakrytím.
Dbát na dostatečné větrání.

1/2

Technické informace uvedené v tomto technickém listu jsou zpracovány na základě našich zkušeností a odpovídají aktuálnímu stavu technického poznání. Výrobce si vyhrazuje
právo na změny v technických listech. Údaje v technickém listu jsou nadřazeny údajům uvedeným na obalu produktu. Výrobce neodpovídá za případné škody způsobené
použitím výrobku v rozporu s pokyny uvedenými v tomto technickém listu. Toto vydání technického listu ruší v celém rozsahu platnost předcházejícího vydání.



Technický list
Profibaustoffe CZ, s.r.o.

Zajištění kvality:

Dohled je prováděn prostřednictvím vlastní výrobní kontroly.

Balení:

Kat. č.

6021

Balení

kbelík (25 kg); 24 kbelíků/paleta

Skladování:

12 měsíců od data výroby v originálním uzavřeném obalu. Chraňte před mrazem, nadměrným teplem a přímým
slunečním zářením.

Odstraňování odpadu:

Viz bezpečnostní list.

Bezpečnostní pokyny:

Viz bezpečnostní list.

Profibaustoffe CZ, s.r.o.
Vídeňská 140/113c
CZ-619 00 Brno
Tel.: +420/511 120 311
Mail: info@profibaustoffe.cz

2/2

Technické informace uvedené v tomto technickém listu jsou zpracovány na základě našich zkušeností a odpovídají aktuálnímu stavu technického poznání. Výrobce si vyhrazuje
právo na změny v technických listech. Údaje v technickém listu jsou nadřazeny údajům uvedeným na obalu produktu. Výrobce neodpovídá za případné škody způsobené
použitím výrobku v rozporu s pokyny uvedenými v tomto technickém listu. Toto vydání technického listu ruší v celém rozsahu platnost předcházejícího vydání.


